
Н А К А З 

 

16.11.2021            № 94 

 

Про участь у районному етапі Всеукраїнського 

конкурсу екскурсоводів музеїв закладів загальної середньої 

та позашкільної освіти «Край, в якому я живу» 

 

 

Відповідно до листів Департаменту освіти Харківської міської ради  

від 30.10.2021 № 3593/02-20/21,  Департаменту науки і освіти Харківської 

обласної державної адміністрації від 13.10.2021 № 01-33/4959 «Про 

проведення Всеукраїнського конкурсу екскурсоводів» та Умов проведення  

ІІ туру Всеукраїнського конкурсу екскурсоводів музеїв закладів освіти 

«Край, в якому я живу», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 04.10.2021 № 828-21, наказу Управління освіти адміністрації 

Київського району Харківської міської ради від 11.11.2021 №180, з метою 

виховання у дітей та учнівської молоді любові до рідного  краю, бережливого 

ставлення до історії, духовної спадщини українського народу, залучення їх 

до  пошуково-краєзнавчої та екскурсійної роботи, сприяння збереженню 

історичної пам’яті, удосконалення змісту, форм і засобів музейної роботи  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Керівникам музеїв - «Зразкового музею лози» Ковтун Л.В., завідувачу 

відділом, та музею історії закладу -  Льговій Л.Б., керівнику гуртка, : 

1) Організувати роботу щодо підготовки матеріалів для участі  

у районному етапі Всеукраїнського конкурсу екскурсоводів музеїв закладів 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



загальної середньої та позашкільної освіти «Край, в якому я живу» (далі - 

районному етапі Конкурсу),  відповідно до Умов проведення. 

До 02.12.2021 

2) Надати до центру освітніх технологій Управління освіти заявки на участь 

вихованців закладу у районному етапі Конкурсу та матеріали учасників 

відповідно до Умов проведення. 

До 02.12.2021 

2.  Розмістити наказ на офіційному сайті закладу Ковтун Л.В., завідувачу 

відділом. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор                             оригінал підписано   Л.В. Жиліна 

 

З наказом ознайомлені: 

Ковтун Л.В.     __________    «__» __ 20__ 

Льгова Л.Б.      __________    «__» __ 20__ 

 

Ковтун Л.В. 


